URINOIR O.NOVO

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

Couvercle d'urinoir
Alimentation

Matériau
Textes d’appel d’offres

753000

400 mm
540 mm
300 mm
12,25 kg

En porcelaine sanitaire
Disponible également en
CeramicPlus

sans couvercle

alimentation par le haut, évacuation
vers le bas

En porcelaine sanitaire

0.novo; Urinoir; En porcelaine
sanitaire; Dimensions: 400 x 540 x
300 mm; sans couvercle

COULEURS

Blanc 75300001 4022693248268

Blanc

CeramicPlus 753000R1 4022693368478



CROQUIS TECHNIQUES
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