URINOIR O.NOVO

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1. POSITION



Modèle	753000	
Largeur	400 mm	
Hauteur	540 mm	
Profondeur	300 mm	
Poids	12,25 kg	
Description	En porcelaine sanitaire Disponible également en CeramicPlus	
Couvercle d'urinoir	sans couvercle	
Alimentation	alimentation par le haut, évacuation vers le bas	
Matériau	En porcelaine sanitaire	
Textes d'appel d'offres	O.novo; Urinoir; En porcelaine sanitaire; Dimensions: 400 x 540 x 300 mm; sans couvercle	

COULEURS

Blanc	75300001	4022693248268
Blanc CeramicPlus	753000R1	4022693368478

CROQUIS TECHNIQUES

753000







